Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Семнадцатая  сессия

  Р Е Ш Е Н И Е

 от «29»  12   2011 г.                      № 17/872                                    г. Краснодон

Об отчуждении имущества

коммунальной собственности
       В соответствии с порядком, установленным в статьях 3-1,5,13 Закона Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признании его банкротом», на основании заявления ликвидатора  коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная контора № 11 г. Краснодона»   от 29.09.2011 года № 134,  с целью погашения  задолженности  коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная контора № 11 г. Краснодона» по платежам в бюджет и в Пенсионный фонд Украины, руководствуясь Положением по управлению имуществом, находящимся в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона (новая редакция), утверждённого решением Краснодонского городского совета № 16/924 от 27.04.2007 г., руководствуясь п.30 ст.26  Закона Украины  «О местном самоуправлении  в Украине»,  Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Разрешить коммунальному предприятию «Жилищно-эксплуатационная контора № 11                        г. Краснодона» провести отчуждение путем продажи на аукционе следующего имущества коммунальной собственности:
- здание конторы, расположенное по адресу: г. Суходольск, ул. Шоссейная,20;

- здание рынка, расположенное по адресу: г. Суходольск, ул. Ленина.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                      Ю. Б. Баклагов
Городскому голове

Баклагову Ю.Б.
Служебная записка.

                                С целью погашения задолженности  по платежам в бюджет и Пенсионный фонд Украины коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная контора № 11   г. Краснодона», Управление экономики и собственности просит Вас вынести на  рассмотрение  очередной сессии городского совета  вопрос об отчуждении имущества коммунальной собственности, находящегося на балансе КП «ЖЭК № 11 г. Краснодона», а именно:

- здание конторы, расположенное по адресу: г. Суходольск, ул. Школьная,20;

- здание рынка, расположенное по адресу: г. Суходольск, ул. Ленина.

Начальник управления

экономики и собственности

А.П.Яковлева

       А.П.Яковлева